
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: HOŘICE – Otakarova č.p. 1500
Rekonstrukce objektu požární zbrojnice pro jednotku SDH

Změna dokončené stavby  

1. Smluvní strany

1.  OBJEDNATEL:

Obchodní firma:    Město Hořice  
IČ:       00271560
DIČ:       CZ 00271560
Sídlo:                náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice, 508 19
Zastoupený:       starostou panem Alešem Svobodou

2.  ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:         STYLBAU, s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:    Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
Zastoupený / jednající:     Ing. Pavel Pohl
IČ:     25957481
DIČ:                              CZ25957481
Bankovní spojení:    
číslo účtu:     

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako „smluvní strany" či „strany“ nebo kterýkoli z nich 
samostatně jen jako „strana" nebo jako „zhotovitel“ a „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2 ke smlouvě:

Čl.6 . Smluvní cena odst. 6.1 se mění a nahrazují:

původní cena dle smlouvy  5.897.180,80 Kč bez DPH
vícepráce dle přiloženého položkového rozpočtu     138.276,00 Kč bez DPH
cena celkem  6.035.456,80 Kč bez DPH

V ostatních bodech zůstává smlouva o dílo ze dne 30.8.2016 a dodatku č.1 ze dne 16.12.2016 beze změn. 
      

Příloha : 1x položkový rozpočet víceprací.

Účastníci smlouvy si dodatek č.2 ke smlouvě o  dílo přečetli, s jeho obsahem  bez výhrad souhlasí. 

V Hořicích dne         V Hradci Králové dne 

za objednatele
 
               za zhotovitele


